附件2：

花垣县招商引资项目框架协议书

（具体项目范本）

甲  方:

乙  方:

为促进花垣县经济发展，甲、乙双方本着“互惠互利、发展共赢”的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，遵行“平等、自愿、公平、诚信”，就花垣县        建设项目有关事项达成一致,特签订以下协议：

项目概况

（一）项目名称:

　（二）项目地点:

　（三）投资人：

（四）项目规模和内容:总投资约  亿元，开发建设占地面积约   亩左右的      项目。

（五）项目用地：项目采取    建设，其中：一期建设用地   亩，二期建设用地   亩。
（六）项目建设期限：预计从     年     月开工建设，于    年     月峻工。
　　二、甲方的权利与义务
（一）负责项目用地前期工作，在项目土地达到国家规定的出让条件后，以  的方式现状出让项目土地。

（二）根据项目用地现状，甲方分X期出让本项目用地。其中：一期出让时间约为XX年XX月底前；二期出让时间约为XX年XX月，采取   出让方式；......。
（三）对乙方投资项目符合甲方制定的招商引资政策的，按程序审核后给予兑现。

（四）积极改善项目周边环境，助力提升项目建设品质。

（五）成立专班协调处理项目建设期间的相关问题，为项目建设提供优良的投资环境。并在本项目开工前将水、电、路通至项目用地红线，并根据项目建设需要将     配套至项目用地红线。

三、乙方的权利与义务

（一）为有利于推进项目建设和经营,在花垣县成立新的公司负责该项目落地事宜，并由新公司全权履行本协议的权利、义务。
（二）项目建设须服从当地主管部门的建设规划，必须满足生态环境要求，做好水土流失防治工作和安全生产。

（三）按甲方部门要求依法做好项目开发、工程建设和经营的税费缴纳工作,确保项目的工程建设和经营的税费在花垣县全额缴纳。

（四）对新公司的履约和经营行为承担连带责任（无论乙方是否系新公司股东）。

（五）有权享受国家、省、湘西自治州和花垣县政府的相关优惠政策，包括“花垣县招商引资政策三十条”的各项政策（政策有变化的，以各级政府制定并对外公布的相关文件为准）。

四、双方承诺对本协议及合作过程中的相关技术和商务文件的所有内容严守保密义务，未经合作方许可，不得将本协议及相关信息以任何方式提供给其他方。如有争议，由双方协商解决，协商不成的，可交由项目所在地有管辖权的人民法院解决。

五、 本协议系甲乙双方为加强合作而订立的框架性文件，对双方的合作权利义务不具备强制性约束力。甲乙双方为落实协议开展的具体合作项目，应依法签订具体合作协议。
六、本协议一式四份，甲方、乙方各执两份，自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。协议签署后，六个月内没有实质性合作，本框架协议自动失效。
（以下无正文，为签署页）

（本页无正文，为......与......《框架协议》的签署页。）

甲方：     （盖章）
法定代表人（或授权代表）签字：

签署日期：     年   月   日

乙方：     （盖章）
法定代表人（或授权代表）签字：

签署日期：     年   月    日